
WE STARTEN OM 9U30!!!

TER PLAATSE INSCHRIJVEN MOGELIJK TOT HALF UUR VOOR DE PROEF

datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 1 START 9U30

70 CM

nr naam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 Moerman Nina Djaga 0,00 0,00

2 CALLEEUW FLEUR EVITA 0,00 0,00

3 FIERS SHARON KILMANAHAN JOE 0,00 0,00

4 VAN LAER YENTL PAULINE 0,00 0,00

5 depoorter jaimy bes kalil 0,00 0,00

6 vanveirdeghem Michaël calcenti 0,00 0,00

7 depoorter jaimy bes kalil 0,00 0,00



datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 2 START 10U30

80 CM PONY

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 CALLEEUW FLEUR EVITA 0,00 0,00

2 VERHAEGHE AURELIE HELIBEL 0,00 0,00

3 Moerman Nina Djaga 0,00 0,00

4 Haerens Morrigan Upsa De Warhem 0,00 0,00



datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 3 START 11U

80 CM

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 Cruydt Maxim Coraldus 0,00 0,00

2 Logghe Sander Kodex b 0,00 0,00

3 Declercq Yentl Este 0,00 0,00

4 Warnez Kjelyna Contendus 0,00 0,00

5 Hallemeersch Jolien Endeavour van den hut 0,00 0,00

6 Declercq Jens Ravi 0,00 0,00

7 Devreker Chantal Ticino 0,00 0,00

8 cousaert india arcos 0,00 0,00

9 DEVRIENDT LUNA KOMIEL FOO 0,00 0,00

10 FIERS SHARON KILMANAHAN JOE 0,00 0,00

11 Cruydt Maxim Gamay 0,00 0,00

12 Hostens Joachim Haïco 0,00 0,00

13 VAN LAER YENTL PAULINE 0,00 0,00

14 Logghe Sander Loverboy b 0,00 0,00

15 BERT MARGAUX NEVADA NN 0,00 0,00

16 PARDO MAIKE JORDAN LVP 0,00 0,00

17 Noppe Joke Explosiv v/h Langwater 0,00 0,00

18 De Jong Claudia Voldemort D 0,00 0,00

19 Cladakis Lune Banderas 0,00 0,00

20 lantsoght lies Toshi 0,00 0,00

21 Logghe Laure Epernay van de ijzerhand 0,00 0,00

22 Cladakis Lune Banderas 0,00 0,00

23 Declercq Yentl Kita Z 0,00 0,00

24 Cruydt Maxim Gatina 0,00 0,00

25 Logghe Sander Lancelot b 0,00 0,00



datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 4 START 13U

90CM PONY

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

3 Logghe Luna Anaïs Van Berg Op Zoom 0,00 0,00

2 Haerens Morrigan Upsa De Warhem 0,00 0,00

3 VERHAEGHE AURELIE HELIBEL 0,00 0,00



datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 5 START 13U30

90CM

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 Cruydt Maxim Coraldus 0,00 0,00

2 Baekelandt Frederik Furio 0,00 0,00

3 Warnez Kjelyna Contendus 0,00 0,00

4 Cruydt Maxim Gamay 0,00 0,00

5 Logghe Luna Winston 0,00 0,00

6 Baekelandt Frederik Tricolore 0,00 0,00

7 Devreker Chantal Bien Venue 0,00 0,00

8 Declercq Jens Circa van de rhille 0,00 0,00

9 Declercq Yentl Este 0,00 0,00

10 DEVRIENDT LUNA KOMIEL FOO 0,00 0,00

11 BERT MARGAUX NEVADA NN 0,00 0,00

12 PARDO MAIKE JORDAN LVP 0,00 0,00

13 VAN DAELE JUSTINE HOPPENHOF'S ROBBY 0,00 0,00

14 De Jong Claudia Voldemort D 0,00 0,00

15 Logghe Sander Dollar b 0,00 0,00

16 linskens silke acadie II de corday 0,00 0,00

17 Werbrouck Bo Charlie Brown D 0,00 0,00

18 Cruydt Maxim Gatina 0,00 0,00

19 Baekelandt Frederik Furio 0,00 0,00



datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 6 START 15U

100 CM PONY

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 Vanhee Amber White Shadow 0,00 0,00



datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 7 START 15U15

100 CM

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 Baekelandt Frederik Tricolore 0,00 0,00

2 Degraeve Sjoukje Copain Van de Bekedijck 0,00 0,00

3 Van Veirdeghem Michaël Case sr Z 0,00 0,00

4 Verpoorter Julie Calypso W 0,00 0,00

5 VANDEMOORTELE ARTHUR FLIPPER CHIN 0,00 0,00

6 VAN DAELE JUSTINE HOPPENHOF'S ROBBY 0,00 0,00

7 De Jong Claudia Castiel 0,00 0,00

8 Vanthuyne Charlotte Happy Lady 0,00 0,00

9 Georges Axelle Berenice 0,00 0,00

10 Derousseaux Laurens Qsimonne Du Ry 0,00 0,00

11 linskens silke acadie II de corday 0,00 0,00

12 Vermeersch Joyce Nachno Garwyn EEZ 0,00 0,00

13 Baekelandt Frederik Furio 0,00 0,00



datum: 06-mrt-16 0

Proef nr: 8 START 16U

110 CM

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 Derousseaux Laurens Qsimonne Du Ry 0,00 0,00

2 Hostens Joachim Jasmijn 0,00 0,00

3 De Jong Claudia Castiel 0,00 0,00

4 VANDEMOORTELE ARTHUR FLIPPER CHIN 0,00 0,00

5 Verpoorter Julie Calypso W 0,00 0,00

6 meiresonne axelle isidoor van het bijsterveld 0,00 0,00

7 meiresonne thalissa gaultier 0,00 0,00

8 Georges Axelle Berenice 0,00 0,00

9 Vanthuyne Charlotte Happy Lady 0,00 0,00

10 Declerck Lisa Diette Z 0,00 0,00



datum: 06-mrt-15 0

Proef nr: 8 START 17U

120 CM

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd barr tijd

1 Hostens Joachim Vespa 0,00 0,00

2 meiresonne axelle isidoor van het bijsterveld 0,00 0,00

3 meiresonne thalissa gaultier 0,00 0,00

4 Decleir Yannah Immo d'Es ter Vinke 0,00 0,00

5 hostens Joachim Diette Z 0,00 0,00




























